

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest I. stavba

Objekt: SO M01a - Poľná cesta P1 - Premostenie č.1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 7. 6. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					221 392,00	910 056,90	1 131 448,90	354,974
1		Zemné práce						207 655,00	207 655,00	0,010
1	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	155,000	30,80		4 774,00	4 774,00	
2	001	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	155,000	7,20		1 116,00	1 116,00	0,010
3	221	113107112	Odstránenie krytu poľ.cesty v ploche do 200m2 hrúbky 200mm, 0,240t	m2	54,000	75,00		4 050,00	4 050,00	
4	001	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	127,400	156,40		19 925,40	19 925,40	
5	001	124303109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	127,400	31,60		4 025,80	4 025,80	
6	001	124303119	Príplatok za výkopy v tečúcej vode pri ltm hor. 4	m3	127,400	80,10		10 204,70	10 204,70	
7	001	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2,5m hor.4	m3	175,000	518,00		90 650,00	90 650,00	
8	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	262,374	103,90		27 260,70	27 260,70	
9	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	524,748	10,10		5 300,00	5 300,00	
10	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	262,374	21,10		5 536,10	5 536,10	
11	001	171201209	Poplatok za skládku zeminy	m3	262,374	100,00		26 237,40	26 237,40	
12	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,026	72,50		2 901,90	2 901,90	
13	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	155,000	36,60		5 673,00	5 673,00	
2		Zakladanie						6 807,30	6 807,30	15,118
14	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,794	873,40		6 807,30	6 807,30	15,118
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					221 392,00	74 387,30	295 779,30	60,224
15	321	321321112	Konštrukcie -čelá priepust. zo železového betónu vodostavebného V4-T50-B20(C 16/20)	m3	5,523	5 056,70		27 928,20	27 928,20	15,762
16	321	321351010	Debnenie plôch rovinných	m2	32,340	673,00		21 764,80	21 764,80	0,483

17	321	321352010	Oddebneenie plôch v rovine	m2	32,340	154,90		5 009,50	5 009,50	0,032
18	012	388129330	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu,uzavretý profil hm.do 6.5t	ks	8,000	2 460,60		19 684,80	19 684,80	3,636
19	593	5938300200	Mostný prefabrikát ramovy priepust IZM 2/1,5	ks	8,080	27 400,00	221 392,00		221 392,00	40,311

4		Vodorovné konštrukcie						342 789,90	342 789,90	273,967
20	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B30(C 25/30)	m3	9,081	3 850,80		34 969,10	34 969,10	22,224
21	011	411351107	Debneenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	12,240	138,40		1 694,00	1 694,00	0,046
22	011	411351108	Debneenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	12,240	49,20		602,20	602,20	
23	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	1,800	120,90		217,60	217,60	0,004
24	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,800	32,20		58,00	58,00	
25	011	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,573	38 830,80		22 250,00	22 250,00	0,689
26	321	451311531	X Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-B15(C 12/15) hr.nad 150 do 200 mm	m2	155,000	701,00		108 655,00	108 655,00	76,840
27	321	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	155,000	137,40		21 297,00	21 297,00	46,509
28	321	465513227	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	155,000	987,40		153 047,00	153 047,00	127,654

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						41 024,30	41 024,30	5,637
29	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,920	3 331,50		6 396,50	6 396,50	4,568
30	011	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,888	38 995,30		34 627,80	34 627,80	1,068

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						136 367,50	136 367,50	0,019
31	211	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	11,000	6 404,90		70 453,90	70 453,90	0,019
32	221	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	5,000	2 252,10		11 260,50	11 260,50	
33	211	979012112	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	49,635	234,50		11 639,40	11 639,40	
34	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnáním, na vzdialenosť do 1000 m	t	49,635	273,20		13 560,30	13 560,30	
35	211	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	198,540	18,40		3 653,10	3 653,10	
36	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,635	119,80		5 946,30	5 946,30	
37	211	979087119	Poplatok za skládku sute	t	49,635	400,00		19 854,00	19 854,00	

99		Presun hmôt HSV				101 025,60		101 025,60	
38	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	354,974	284,60		101 025,60	101 025,60
PSV		Práce a dodávky PSV				34 700,00		3 342,50	38 042,50
767		Konštrukcie doplnkové kovové				34 700,00		1 628,30	36 328,30
39	767	767162210	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	18,000	79,00		1 422,00	1 422,00
40	553	5534042600	Atypické kovové zábradlie dĺ.9 m	kpl	2,000	17 350,00	34 700,00		34 700,00
41	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,301	685,40		206,30	206,30
783		Dokončovacie práce - nátery						1 714,20	1 714,20
42	783	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	13,780	124,40		1 714,20	1 714,20
		<u>Celkom</u>				<u>256 092,00</u>		<u>913 399,40</u>	<u>1 169 491,40</u>
									<u>355,279</u>